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ANEXO X
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 

Leng. Mat. Calificac.
(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Asensio Lavado, Ángela

Barradas Hernández, Cristóbal

Barrios Sánchez, Antonio Ángel

Beltrán Barroso, Gabriel

Blanco Lemus, David

Brajones Rodríguez, Alexandro

Castañón Del Palacio, Pablo

Castro Parra, Alba

Corral Núñez-Barranco, Lorenzo

Díaz Martínez, Juan Alberto

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

1995

1997

1995

1997

1994

1996

1960

1996

1996

1996

44786901J

45878563A

8370763M

45557575A

45969215N

45833935H

11059015V

45877966G

45558432D

8371026S

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

7,5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A2

B2

A2

B2

A1

B3

B2

A4

C1

C3

C

5

--

5

C

C

--

--

--

C

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2015

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (4) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Año de
nacimiento

Deportista de
Alto

Rendimiento
(Sí/No)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Idi.

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

I

--

--

--

--

--

--

5

--

--

--
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ANEXO X
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 

Leng. Mat. Calificac.
(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Domínguez Hernández, Francisco Javier

Domínguez Romero, Isabel

Donoso Castaño, María Mercedes

Flores Valdeon, Alicia

Gala Alcalde, Álvaro

Gallarin Valdeón, Isaac

García Clemente, Thor

García Durán, Álvaro Lesmes

García Lemus, Antonio José

García Pereira, Francisco Manuel

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

1991

1995

1996

1994

1996

1994

1990

1995

1986

1991

45557826R

45879536X

8892276Q

45559804R

9215614C

8888636X

45875017E

8897038V

44788730W

8881196E

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

6

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

C3

A4

C3

A2

B1

B2

A2

A2

B2

B1

8,14

C

7,86

--

--

7,27

7

--

--

C

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2015

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (4) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Año de
nacimiento

Deportista de
Alto

Rendimiento
(Sí/No)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Idi.

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

I

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO X
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 

Leng. Mat. Calificac.
(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Girón Ballester, Josep Sebastia

Gordillo González, Noelia

Guerrero López, Mónica

Hernández Gordillo, Ángel Luis

Herrero Hernández, Noelia

Janeiro Cerezo, Samuel

Llerena García, Miguel Ángel

López Gamón, María

Lozano Rodríguez, Julián

Márquez Travado, Ana

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

1994

1996

1995

1983

1995

1993

1993

1995

1995

1995

43176227Y

45970755B

8888851H

44788332H

50220154E

53727100C

45878392Q

8888702F

7254653Q

8370997D

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

6,5

--

--

--

--

--

5,5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

C3

A1

C3

B3

C3

A2

B2

A2

B2

A2

7,5

--

--

8,36

--

--

--

--

5,78

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2015

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (4) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Año de
nacimiento

Deportista de
Alto

Rendimiento
(Sí/No)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Idi.

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

I

--

--

--

--

--

--

--

--

--

5,25
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ANEXO X
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 

Leng. Mat. Calificac.
(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Merin Gómez, David

Moro Pertegal, Coronada

Negro Rama, Daniel

Pardo Murillo, Lorenzo

Pardo Murillo, María del Carmen

Peña Santos, Alba María

Pérez Morales, Laura

Rodríguez Sánchez, Rafael

Rodríguez Vera, Cristina

Romerales Benítez, María Luisa

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

1995

1970

1995

1995

1992

1991

1995

1996

1990

1996

45559382Q

79259478Y

45556338P

8367455D

8367454P

44784029Q

45559198Q

8899227K

45875951J

45971463Y

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

7

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A1

C3

A4

C1

C3

A4

A1

B2

A4

A4

--

6,86

--

--

SN

7

--

C

6

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2015

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (4) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Año de
nacimiento

Deportista de
Alto

Rendimiento
(Sí/No)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Idi.

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

I

--

--

7

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO X
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 

Leng. Mat. Calificac.
(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Rosado Del Hoyo, Cristina

Sánchez González, Jorge

Tirado Carrillo, Miguel

Toro Peraita, Jonhatan

Torres Hinojosa, Isabel

Vela Gragera, Juan Manuel

Villafruela Pizarro, Isabel María

Villena Barroso, María de los Ángeles

Viniegra Vera, Carmen

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

1996

1984

1995

1990

1995

1996

1986

1995

1994

45877030B

80067621K

80166217Q

8894524X

8896949C

8896753P

45875966M

8896864G

8888690H

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A2

B2

B1

B2

A2

B3

C3

A4

C1

--

--

--

7,36

7,67

--

7,29

--

7,38

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2015

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (4) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Año de
nacimiento

Deportista de
Alto

Rendimiento
(Sí/No)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Idi.

--

--

--

--

--

--

--

--

--

I

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO X
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 

Leng. Mat. Calificac.
(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

(1) Se incluirá la nota correspondiente o SN si la exención no tiene nota asociada   (3) M - Mejora             

TP PC

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2015

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (4) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Año de
nacimiento

Código Descripción (2)

A1
A2
A4
B1
B2
B3
C1
C3

Economía y organización de empresas (Opción A)
Lengua extranjera. Inglés (Opción A)
Psicología (Opción A)
Dibujo Técnico (Opción B)
Tecnología Industrial (Opción B)
Física (Opción B)
Ciencias de la tierra y medioambientales (Opción C)
Biología (Opción C)

TP Toda la prueba
PC Parte común
L Lengua
M Matemáticas

C  Condicionada
SN  Sin nota

Num. Descripción (4)
1. No presenta declaración de no poseer la condición de acceso directo
2. No rellena los campos obligatorios de la solicitud
3. No tiene la edad necesaria
4.
5.
7.

Solicitud fuera de plazo
No presenta el DNI o documento equivalente
Otros motivos

12. No aporta fotocopia del DNI o documento equivalente
No se han podido verificar los datos de residencia13.

Deportista de
Alto

Rendimiento
(Sí/No)

Idi.
I

I Idioma 

No presentar modelo 5014.
Solicitud duplicada15.


